[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 декабря 2019 года                  с. Сухобузимское                                      № 70- р
О наделении полномочиями
администратора доходов на 2020 год
     На основании Решения Нахвальского сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2020 и плановые периоды 2021-2022 годы»  № 6/18 от 26 декабря 2019 года:

   1.Наделить полномочиями администратора доходов Администрацию Нахвальского сельсовета по нижеперечисленным кодам бюджетной классификации на 2020 год:

78710804020011000110

78710804020014000110

78710807175011000110

78710807175014000110

78711302065100000130

78711651040020000140

78711705050100000180

78711701050100000180

78720805000100000150

78720705020100000150

78720705030100000150

78711109045100000120

78720215001102711150

78720215001107601150

78720235118100000150

78720249999102711150
78720249999107412150

78720249999107514150

78720249999107555150

      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Нахвальского сельсовета.
      3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                                          Н.И. Гимбал
_1460889619.doc
[image: image1.png]